Wegaufnehmer
potentiometrisch
bis 900 mm, IP55
Baureihe LWH
Wegaufnehmer mit Wider-
stands- und Kollektorbahn auf
Leitplastik-Potentiometerbasis,
für die direkte, genaue Mes-

waagrecht ≤ 10 N
senkrecht ≤ 10 N
Bestellbezeichnung
Typ Art.-Nr.
LWH-0050* 024302
LWH-0075  024303
LWH-0100  024304
LWH-0110* 024360
LWH-0130  024305
LWH-0150  024306
LWH-0175 024307
LWH-0200 024308
LWH-0225  024309
LWH-0250 024310
LWH-0275 024311
LWH-0300  024312
LWH-0325 024313
LWH-0360  024314
LWH-0375 024315
LWH-0400 024316
LWH-0425* 024317
LWH-0450  024318
LWH-0500  024320
LWH-0550 024322
LWH-0600  024324
LWH-0650* 024326
LWH-0750  024330
LWH-0800* 024332
LWH-0900  024336
*) Technische Daten auf Anfrage
Andere Längen auf Anfrage
Novotechnik
Messwertaufnehmer OHG
Postfach 4220
73745 Ostfildern (Ruit)
Horbstraße 12
73760 Ostfildern (Ruit)
Telefon +49 711 44 89-0
Telefax +49 711 44 89-118
© 09/2012
Änderungen vorbehalten
Printed in Germany
Im Lieferumfang enthalten
1 Steckverbindung GDM 3009,
(Ø 4,5 mm - 7 mm),
1 Profildichtung GDM 3-16,
2 Spannklammern inkl.
4 Zylinder-Schrauben M4x20.
Wichtig
Alle angegebenen Werte im